
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Líšeň Datum:

Zadavatel: Městská část Brno Líšeň Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 163,95
D 1 Zemní práce 354 163,95

1 K 111151321 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 303 349,000 0,70 212 344,30

VV 32799,0*8 "na plochách R1 až 22, R24 až 27 8x ročně 262 392,000

VV 4460,0*3 "na ploše R28 3x ročně 13 380,000

VV 1079,0*12 "na plochách T4 až T7  12x ročně 12 948,000

VV 3847,0*3 "na plochách L1 až L6  3x ročně (květné louky) 11 541,000

VV 772,0*4 "na plochách T1 až T3  4x ročně 3 088,000

VV Součet 303 349,000

2 K 111151322 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 39 963,000 0,70 27 974,10

VV 13321,0*3 "plochy S1 až S15, P12 a P13, 3x ročně 39 963,000

3 K 111151323 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 95 504,000 0,70 66 852,80

VV 23876,0*4 "plochy P1, P4 až P11, P14 až P27, 4x ročně 95 504,000

4 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 92,000 285,00 26 220,00

5 K 184852311 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m kus 24,000 251,00 6 024,00

VV 8 "výchovný řez sazenic 93- 100 8,000

VV 8*2 "pěstební  řez ovocných stromů 16,000

VV Součet 24,000

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 44,250 119,00 5 265,75

VV 5*118*0,075 "5x ročně, 75 litrů 44,250

7 M 082113200 voda pitná pro smluvní odběratele m3 40,875 36,00 1 471,50

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 40,875 196,00 8 011,50

Parkové úpravy - centrální park Rokle

SO 900 - SO 900 Následná péče

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

